
Í1C02P00422MO
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. S180/2020/0078/OIV NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ 

y / DOKUMENTACE A PROVEDENÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI

PRO PROJEKT „NOVÝ DOMOV“

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(„Dodatek44)

SMLUVNÍ STRANY
J3 Ijv/jídJIo/P 4 ** T/Oíl/

(1) Městská část Praha 2

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená: 

bankovní spojení:

(„Objednatel44)

nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2

000 63 461

CZ00063461

Ing. Michaelem Gnmdlerem, místostarostou

účet č. 27-2000758339/0800, vedený u České spořitelny, a.s.

(2) INTAR a.s. 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená: 

bankovní spojení:

Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 

25594443 

CZ 25594443

 předsedou představenstva 

účet č. 2024668389/0800 vedený u České spořitelny a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, sp. zn. B3239 

(„Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany44, a každý z nich samostatně „Strana44)

1/3

MC02P004Z2MO



PREAMBULE
VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Objednatel uzavřel se Zhotovitelem, v návaznosti na otevřené řízení pro nadlimitní veřejnou 
zakázku, jehož oznámení bylo odesláno k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku EU dne 22. 7. 2019 a ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno pod ev. 
č. Z2019-024661 („Zadávací řízení“), dne 14. 4. 2020 Smlouvu na vytvoření projektové 
dokumentace a provedení inženýrské činnosti č. S180/2020/0078/OIV (,,Smlouva“);

(B) V průběhu plnění Smlouvy nastaly nové skutečnosti, které vyžadují změnu závazku ze 
Smlouvy;

(C) Podle ustanovení článku 11.10 Smlouvy je změnu Smlouvy nutné provést uzavřením dodatku;
DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Pojmy používané v tomto Dodatku s velkými počátečními písmeny mají stejný význam jako 
pojmy definované ve Smlouvě.

1.2 Tímto Dodatkem Strany mění závazek ze Smlouvy způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 2 
Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 V bodu (A) preambule Smlouvy se slova „80 až 120 lůžek“ nahrazují slovy „ 125 až 135 lůžek".

2.2 Na konec článku 2.1 Smlouvy se vkládá nový odstavec v následujícím znění:

„Zhotovitel je povinen ve finální verzi Architektonické studie a ve všech dalších stupních 
Projektové dokumentace splnit a zapracovat požadavek spočívající v zajištění parkování pomocí 
autonomního zakladačového systému ukládajícího osobní automobily ve dvou vrstvách nad 
sebou, a to tak, aby tímto způsobem vytvořil kapacity parkování alespoň v rozsahu 50 
parkovacích míst. Jiné podmínky pro zhotovení Projektové dokumentace podle této Smlouvy 
nejsou tímto ustanovením, s výjimkou požadavku na zajištění cca. 40 parkovacích míst 
stanoveného v Příloze č. 1, dotčené. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude 
Zhotovitel schopen tento požadavek splnit výlučně v důsledku podmínek stanovených stavebním 
úřadem nebo dotčeným orgánem státní správy v územním nebo ve stavebním řízení, nebude 
taková situace považována za porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele, avšak vždy za podmínky, 
že Zhotovitel řádně postupoval v řízení v souladu s touto Smlouvou a zejména dle pokynů 
Objednatele; v takovém případě budou Strany v dobré víře jednat o dalším postupu, přičemž 
Zhotovitel navrhne řešení parkování takovým způsobem, aby bylo při splnění podmínek 
stanovených v územním nebo ve stavebním řízení dosaženo vytvoření co možná nejvyššího počtu 
parkovacích míst při dodržení maximální výše požadovaných investic na Stavbu podle článku 
2.2. “

2.3 V první větě prvního odstavce článku 2.2 Smlouvy se slova „400.000.000 Kč bez DPH“ 
nahrazují slovy „ 495.000.000 Kč bez DPH".

2.4 V preambuli Přílohy č. 1 Smlouvy se v prvním odstavci slova „ 80 až 120 lůžek" nahrazují slovy 
„125 až 135 lůžek".

2.5 V prvním odstavci Přílohy č. 4 Smlouvy se slova „ 400.000.000 Kč (bez DPH) “ nahrazují slovy 
„ 495.000.000 Kč (bez DPH) ".

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Nabytí platnosti a účinnosti

2/3



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti jeho uveřejněním 
v registru smluv ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv; dále jen 
,,ZRS“). Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3.2 Schválení orgány Objednatele

Objednatel ve smyslu § 43 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů („Zákon o hlavním městě“) osvědčuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo 
schváleno Radou městské části Praha 2 na její 19. schůzi konané dne 19.10. 2020 (usnesení č. 
654).

3.3 Vyhotovení

Tento Dodatek byl vyhotoven v pěti (5) stejnopisech v českém jazyce o třech stranách, přičemž 
Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

STRANY TÍMTO VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJÍ, ŽE TENTO DODATEK VYJADŘUJE 
JEJICH PRAVOU A SVOBODNOU VŮLI, NA DŮKAZ ČEHOŽ PŘIPOJUJÍ NÍŽE SVÉ 
PODPISY.

Za Objednatele:

Místo: Praha

Za Zhotovitele:

Místo: Brno

Datum: 21 VVj
Cc' ■* ' li 0.3.

Berruíovc: 81/i 7a
^ 602 00 Brno

IČ: 25594443 
DIČ: CZ25594445

předseda představenstva

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu 
ust. § 43 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

Zveřejněno: od x do x
Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

ě. 654 ze dne 19.10. 2020 

vedoucí odboru: Ing.7Petr Grametbauer

Za OP: Mgr. Jan Bureš

3/3


